
公 告
绍兴市滨海新城海宏水泥制品

厂遗失由绍兴市市场监督管理局
2016 年 6 月 7 日核发的统一社会信
用代码 913306005717219362 的营业
执照副本，声明作废。

台州市东云信息科技有限公司
遗失由台州市市场监督管理局 2017
年 10 月 23 日核发的统一社会信用
代码 91331001084297189F 的营业执
照正本，声明作废。

龙游吴波车行遗失由龙游县市
场监督管理局 2017 年 11 月 27 日核
发的注册号 330825602032191 的营
业执照正副本，声明作废。

绍兴柯桥汉逍进出口有限公司
遗失开户许可证，核准号
J3371007589001，声明作废。

绍兴柯桥汉逍进出口有限公司
遗失由绍兴市柯桥区市场监督管理
局 2018 年 8 月 30 日核发的统一社会
信用代码 91330621MA2BFJJ21X 的
营业执照正副本，声明作废。

绍兴柯桥乔吉教育咨询有限公
司遗失由绍兴市柯桥区市场监督管
理局 2017 年 4 月 10 日核发的统一社
会信用代码 91330621MA29BB8P4D
的营业执照正本，声明作废。

遗失 2013 年 1 月 31 日由玉环县
工商行政管理局核发的玉环县柏森
琴行营业执照副本一本，注册号：
331021640089193，声明作废。

绍兴市闳成电气设备有限公司
遗失开户许可证，核准号
J3370004293901，声明作废。

临海市芬之燕美容院遗失卫生
许可证，证号：浙卫公证字【2016】第
331082-000338 号，声明作废。

杭州余杭区余杭街道森石母婴
生活馆遗失由杭州市余杭区市场监
督管理局 2018 年 7 月 26 日核发的统
一社会信用代码
92330110MA2CDD1F7H 的营业执照
正副本，声明作废。

杭州余杭区余杭街道子辰礼品
店遗失由杭州市余杭区市场监督管
理局 2016 年 8 月 23 日核发的统一社
会信用代码 92330110MA2BR90105
的营业执照正副本，声明作废。

杭州花意电子商务有限公司遗
失由杭州市萧山区市场监督管理局
2016 年 5 月 4 日核发的统一社会信
用代码 91330109MA27XH61X5 的营
业执照副本，声明作废。

天台县万通设备安装有限公司
遗失公章 1 枚，声明作废。

安吉递铺付星超市遗失由安吉
县工商行政管理局 2013 年 10 月 29
日核发的注册号 330523602064498
的营业执照副本，声明作废。

施成瑶(身份证号
332603196605010023)遗失护士执业
证，证号 200833011071，声明作废。

金华帕帕网络科技有限公司
（统一社会信用代码
91330702MA28P7BQ6P）遗失财务章
1 枚，声明作废。

金华晟禾投资有限公司遗失财
务章 1 枚，声明作废。

金华晟禾投资有限公司遗失法
人章（法人杜锦）1 枚，声明作废。

湖州文真企业管理咨询有限公
司遗失税务登记证副本，税号浙税
联字 330501091680055，声明作废。

湖州仁皇山街道钱水金副食品
店遗失由湖州市工商行政管理局开
发区分局 2013 年 11 月 8 日核发的注
册号 330508800042840 的营业执照
副本，声明作废。

遗失玉环风河电子产品经营部
税务登记证正副本各一本，浙税联
字：331021L55884520，声明作废。

长兴畅通物流有限公司遗失由
长兴县工商行政管理局 2017 年 5 月
10 日核发的统一社会信用代码
91330522307356570L 的营业执照正
副本，声明作废。

长兴畅通物流有限公司遗失公章
1枚，编号3305220058877，声明作废。

台州市黄岩婵娟形象工作室遗
失由台州市工商行政管理局黄岩分
局 2014 年 3 月 25 日核发的注册号
331003650079838 的营业执照副本，
声明作废。

慈溪市唐龙工艺品工贸有限公
司遗失由慈溪市市场监督管理局
2017 年 7 月 31 日核发的统一社会信
用代码 91330282799539823Y 的营业
执照正本，声明作废。

云和县杨家山养殖专业合作社
遗失由云和县工商行政管理局 2011
年 10 月 20 日核发的注册号
331125NA000213X 的营业执照副
本，声明作废。

大同市新荣区宏福人力资源开
发有限公司路桥分公司遗失由台州
市路桥区市场监督管理局 2010 年
12 月 20 日核发的统一社会信用代
码 91331004568157510A 的营业执照
正副本，声明作废。

大同市新荣区宏福人力资源开
发有限公司路桥分公司遗失税务登
记证正副本，税号 331004568157510，
声明作废。

大同市新荣区宏福人力资源开
发有限公司路桥分公司遗失公章 1
枚，编号 3310040135816；财务章 1
枚，编号 3310040135817，声明作废。

遗失 2013 年 3 月 21 日由仙居县
市场监督管理局核发的仙居县世通
杨梅专业合作社营业执照正副本，
统一社会信用代码
93331024MA29YFJG7T，声明作废。

上海中犇融资租赁有限公司金
华分公司遗失由金华市市场监督管
理局 2017 年 8 月 28 日核发的统一社
会信用代码 91330700MA29NMTL09
的营业执照正本，声明作废。

海宁长顺轴配厂遗失由海宁市
工商行政管理局 2014 年 7 月 9 日核
发的注册号 330481000115278 的营
业执照副本，声明作废。

金华捷运速递有限公司遗失财
务专用章 1 枚，声明作废。

淳安县千岛湖镇红来铝合金商
行遗失由淳安县市场监督管理局
2014 年 12 月 29 日核发的统一社会
信用代码 92330127MA2BNRGL3X
的营业执照正副本，声明作废。

减资公告
兹有桐乡市金鑫小额贷款有限

公司决定拟向公司登记机关申请减
少注册资本登记，原注册资本 12600
万元整减至 10000 万元整，请债权人
于公告之日起 45 天内向本公司申
报债权。

桐乡市金鑫小额贷款有限公司
2018 年 9 月 20 日

注销公告
百德（嘉兴）机械设备有限公司

经股东决定解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：安东尼·鲁
道夫·赛茨、付晓梅、江颖颖，清算组
负责人：安东尼·鲁道夫·赛茨。

百德（嘉兴）机械设备有限公司
2018 年 9 月 25 日

注销公告
金华市婺兴纸业有限公司股东

会于 2018 年 7 月 1 日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。
请公司各债权人于本公告发布之日
起 45 日内向本公司清算组申报债
权。特此公告。

金华市婺兴纸业有限公司
2018 年 9 月 25 日

注销公告
桐乡巨能热电有限公司经股东

会决议解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。清算组成员：沈科、王英、
凌艳，清算组负责人：沈科。

桐乡巨能热电有限公司
2018 年 9 月 25 日

注销公告
嘉兴扩德比特设备有限公司经

股东决定解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要
求。清算组成员：金应镇、莫亦敏、柳
根燮，清算组负责人：莫亦敏。

嘉兴扩德比特设备有限公司
2018 年 9 月 25 日

临海市灵科机电设备有限公司注销
公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
临海市佐菲贸易有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

公司分立公告
根据湖州胜隆物资石油有限公

司股东会决议，决定将以派生分立的
方式分立。分立后湖州胜隆物资石
油有限公司存续，分立新设 5家新公
司。分立前，湖州胜隆物资石油有限
公司的注册资本为 11188万元，分立
后，湖州胜隆物资石油有限公司公司
的注册资本为 5488万元；其中新设
的湖州南浔正祥加油站有限公司的
注册资本为 1000万元；湖州南浔金
隆加油站有限公司的注册资本 1100
万元；湖州南浔蒋塘坝加油站有限公
司的注册资本 1500万元；湖州长兴
兴浦加油站有限公司的注册资本 800
万元；湖州金荣加油站有限公司的注
册资本 1300 万元。

根据《中华人民共和国公司法》
等法律法规的规定，债权人自公告
之日起 45 日内可以向湖州胜隆物
资石油有限公司提出清偿债务或者
提供相应的担保的要求，逾期自
负。特此公告。

湖州胜隆物资石油有限公司
2018 年 9 月 25 日

刊登中缝刊登中缝
广告请洽孙老师广告请洽孙老师
1865712961186571296111

公 告
浙 江 省 台 州 市 路 桥 区

人 民 法 院 公 告
（2018）浙 1004 破 14 号

台州市中级人民法院根据郑灵
飞的申请于 2018 年 8 月 28 日裁定受
理郑灵飞对台州市新晖印务有限公
司的破产清算申请，并指定该案由
本院审理。2018 年 9 月 14 日，本院
指定浙江晓法律师事务所为台州市
新晖印务有限公司管理人。台州市
新晖印务有限公司的债权人应自公
告之日起至 2018 年 10 月 31 日止，向
台州市新晖印务有限公司管理人
（地址：浙江省台州市路桥区东路桥
大道 159 号发达大厦八楼浙江晓法
律师事务所；邮政编码：318050；联
系电话：0576-82520437,
18267728961；联系人：陈律师）申报
债权。未在上述期限内申报债权
的，可以在破产财产分配方案提交
债权人会议讨论前补充申报，但对
此前已进行的分配无权要求补充分
配，同时要承担为审查和确认补充
申报债权所产生的费用。未申报债
权的，不得依照《中华人民共和国企
业破产法》规定的程序行使权利。
台州市新晖印务有限公司的债务人
或者财产持有人应当向台州市新晖
印务有限公司管理人清偿债务或交
付财产。

本院定于 2018 年 11 月 21 日 9
时在台州市路桥区人民法院第十二
法庭召开第一次债权人会议。依法
申报债权的债权人有权参加债权人
会议。参加会议的债权人系法人或
其他组织的，应提交营业执照、法定
代表人或负责人身份证明书，如委
托代理人出席会议，应提交特别授
权委托书、委托代理人的身份证件
或律师执业证，委托代理人是律师
的还应提交律师事务所的指派函。
参加会议的债权人系自然人的，应
提交个人身份证明。如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师执业
证，委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的指派函。
特此公告

二○一八年九月二十日
浙江欣能电力安装工程有限公司注

销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
庆元县富龙蔬菜专业合作社注销公告

本合作社全体成员已决定解散
本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
金华市默丁格电子商务有限公司注

销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
金华市富一堡投资咨询有限公司注

销公告
本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

公司减资公告
经浙江中能电气有限公司股东

会决议：本公司的注册资本从 6600
万元减至 2600 万元。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。
特此公告。

浙江中能电气有限公司
2018 年 9 月 25 日

龙泉市东音食用菌专业合作社清算
公告

根据《农民专业合作社法》规
定，全体成员大会决议解散龙泉市
东音食用菌专业合作社，请债权人
自本公告发布之日起 45 天内向清
算组申报债权。特此公告。
龙泉市金森养蜂专业合作社清算公告

根据《农民专业合作社法》规
定，全体成员大会决议解散龙泉市
金森养蜂专业合作社，请债权人自
本公告发布之日起 45 天内向清算
组申报债权。特此公告。
湖州中瑞造价师事务所有限公司注

销清算公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
浙江安融商务咨询有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
安吉永鸿建设有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

减资公告
经本公司董事会（出资人）决

议：本公司注册资本从 410 万美元
减至 210 万美元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

浙江泰丰家具有限公司
云和县杨家山养殖专业合作社注销

公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

解散清算公告
绍兴汉宋纺织科技有限公司股

东会于 2018 年 9 月 18 日决议解散，
并于同日成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
联系人: 田美兰，联系电话:
13611833422，地址: 浙江省绍兴市
柯桥区福全街道中国轻纺城化工品
市场 C 楼 418 号，邮编:312000。
绍兴汉宋纺织科技有限公司清算组

解散公告
本公司股东会已决定解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

浙江银豆网络科技有限公司
解散清算公告

绍兴雅瑞酒店管理有限公司股
东会于 2018 年 9 月 12 日决议解散，
并于同日成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
联系人: 夏建海，联系电话:
18616900060，地址: 绍兴市柯桥区
金柯桥大道以东、迎驾桥路以南世
纪星城 15 幢 2828 号，邮编:312000。
绍兴雅瑞酒店管理有限公司清算组

拟申请注销登记公告
我局下属原事业单位临海市交

通工程建设有限公司已于 2002 年 3
月 26 日经临海市人民政府（临政发

〔2002〕55 号）文件批准改制为股份
制企业，原债权债务清算完毕，并在
原临海市工商行政管理局登记为有
限责任公司。现拟向临海市事业单
位登记管理局申请事业单位法人注
销登记。
特此公告。

临海市交通运输局
2018 年 9 月 18 日

解散公告
诸暨市熙尚袜业有限公司股东

于 2018 年 9 月 14 日决定解散公司，
并于同日成立了公司清算组。请债
权人自公告之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。特此公告。联
系人：徐军华，电话：15305855260。

清算公告
台州市智霖日用品有限公司，

注册号：331004000090009，拟向企业
登记主管机关申请注销登记，请债
权人于公告之日起 45 日内向本企
业清算小组申报债权，清算组负责
人：应友明，清算组成员：应友明、陈
雪方，特此公告。

台州市智霖日用品有限公司
2018 年 9 月 25 日

浙江新盛置业有限公司减资公告
根据 2018 年 9 月 20 日股东会决

议：浙江新盛置业有限公司拟将注
册资本从 10000 万元减至 1000 万
元，现予以公告。债权人可自公告
之日起四十五日内要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

浙江新盛置业有限公司
2018 年 9 月 22 日

解散公告
诸暨市索迈尔汽车配件有限公

司股东会于 2018 年 9 月 15 日决议解
散公司，并于同日成立了公司清算
组。请债权人自公告之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。特此
公告。联系人：包维仙，电话：
13676850080。

刊登中缝广告刊登中缝广告
请洽孙老师请洽孙老师
1865712961186571296111


